ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO
04.144.168/0001-21

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRAFEGO
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PLACA
QEW1020
QEW1020
QEW1020
QEW1020
OTF8212
OTD8079
O0M8361
QVF0403
0TO4812
PTHO561
QEB7606
QEB7606
QEN3889
QEC4515
NTC2998
NTA1380
OBK7414
OSW5756
QKA4333
JMS8398

UF
PA
PA
PA
PA
PA
PA
MT
PA
PA
MA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
MT
PA
TO
GO

Edital de Notificacao de Penalidade de Multa de Infracoes de Transito n® 147874

CONDUTOR
ADILSON FLOURENCO DA SILVA
ADILSON FLOURENCO DA SILVA
ADILSON FLOURENCO DA SILVA
ADILSON FLOURENCO DA SILVA
AGENI BARBOSA DE SOUSA
AILTON DA SILVA
ALTEMAR CAMPOS DA SILVA ME
AMANDA PIRES DA SILVA
ANA LUCIA OLIVEIRA SANTOS
ANDRE DA SILVA VIANA
ANDRESSA ALVES DIAS
ANDRESSA ALVES DIAS
ANTONIO CARLOS DANTAS SALES
ANTONIO CARLOS LIMA E SILVA
ANTONIO DA SILVA LIRA
ANTONIO DA SILVA SOUSA
ARNO RUPPEL DA SILVEIRA
ARTEDES TEIXEIRA DE MORAIS
BENONI ALVES DE SOUZA
CINTIA ALVES AMARAL

DATA
24/07/2018
26/07/2018
29/07/2018
01/08/2018
29/07/2019
29/07/2019
19/08/2019
29/07/2019
29/07/2019
01/08/2019
30/07/2019
30/07/2019
29/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
01/08/2019
02/08/2019
01/08/2019
29/07/2019
19/08/2019

HORA

10:35
11:42
09:53
12:09
12:33
12:29
08:55
12:31
14:51
11:19
19:18
19:18
16:01
15:15
17:12
11:13
13:13
09:10
16:26
08:44

AUTO
E010401936 74550
E010402190 74550
E010402558 74550
E010402982 74550

37015 51851
E010447689 74550
37323 55250

E010447690 74550
E010447705 74550

36874 51851
36349 70301
36350 70481
E010447715 74550
36998 70481
36999 73662
36872 70481
37201 57380
37026 70301
E010447718 74550
37322 55250

INFRACAO

DESCRICAO
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
DIRIGIR O VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
TRANSITAR P/ CONTRAMAO DE DIR EM VIA C/SIN.DE REG.SEN.UNICO
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO

Rua Indcio Oldoni, N2 113, Jardin Umuarama - Redenc&o/PA — CEP: 68552-347

E-mail: dmtt@redencao.pa.gov.br



ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO
04.144.168/0001-21

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRAFEGO

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

OTI1781
NAO2428
QEH1790
OXV7275
NTA5038
JUP5957
OTL8060
OTP4796
OTP7336
QDI3847
FLMO0445
OBY2994

QDJ5052

JVM1033
OBT8625
0SZ20691
PUX5162
0sY4203
0SY4203
QEZ2395
OFJ7358
JUV9991
QDQ4269

PA
TO
PA
MA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
TO
PA

PA

PA
PA
PA
MG
PA
PA
PA
PA
PA
PA

CLAUBET GOMES PEREIRA
DANISLEY LIMA MARTINS
DHYVISON DOS REIS PORTO
DIMAS SEBASTIAO COSTA

EDMAN LOPES ALVES

EDSON BARBOSA CRUZ

ENIO COSTA SILVA

ESTER BEZERRA DOS SANTOS

EVA ALVES PARREIRA
FELIPE SILVA CUNHA

FELOMENO PEREIRA DA SILVA
FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
19/08/2019
30/07/2019
31/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
01/08/2019
25/08/2018

FRANCISCA ADRIANA DA SILVA

ALMEIDA

FRANCISCO RIBAMAR SOUZA PEREIRA

GEMA SANDRIN

GEOVANI ALVES DOS REIS JUNIOR
GIRO AGRONEGOCIOS COM DE FERTIL
GLEUBE CABRAL ALVES

GLEUBE CABRAL ALVES

IOSNEY LIMA DA CRUZ

ISMAEL CARLOS DE OLIVEIRA

JOANA BARROS AGUIAR

JOAO BATISTA GOMES FLOSINO

29/07/2019

29/07/2019
19/08/2019
29/07/2019
19/08/2019
05/08/2018
11/08/2018
19/08/2019
29/07/2019
29/07/2019
26/07/2019

15:31
12:40
18:15
12:50
09:27
12:53
14:37
12:50
15:28
16:37
09:25
12:06

12:28

15:13
12:51
15:37
13:10
11:25
13:11
13:09
18:43
13:10
13:35

E010447711 74550
37016 51851
E010447724 74710
E010447692 74550

37014 51851
37331 51851
36997 70301
37025 57380

E010447710 74550
E010447721 74550
36950 55500
E010410327 74550

E010447687 74550

E010447706 74630

37329 51851
E010447712 74550
37337 51851

E010406127 74550
E010407025 74710
37336 70301
E010447726 74550
E010447695 74550
36995 70481

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

TRANSITAR EM VELOC SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA MAIS DE 50 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
TRANSITAR P/ CONTRAMAO DE DIR EM VIA C/SIN.DE REG.SEN.UNICO
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIF P/ SINALIZACAO
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %

TRANS VEL SUP PERMITIDA MAIS DE 20 % ATE 50 %

DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOC SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA MAIS DE 50 %
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
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44
45
46
47
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59
60
61
62
63

64

65

QEH1940
JJwWe587
OLI5268
QKM1269
QLM2559
OTA3048
QEK6138
QEF2990
QDH2925
QEO3499
0SY8313
JVRO153
QDT3762
AUE6G20

JHX0570

OTCO0767
0TV7740
OTE4880
OTE4880
0GQ9130

OCA4732

0uz9733

PA
DF
TO
TO
AL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PR

DF

JOAO PEDRO RODRIGUES

JOAO VIANEYS DE SOUZA

JOSE FERREIRA DE ARAUJO FILHO
JOSUE FURTADO DE ARAUJO
JUAREZ MARTINS DA SILVA ME
KATIENE ALVES SOBRINHO
LAURIENE PEREIRA MARQUES
LEONILIA CANDEIRA BOUILLET
LIDIO FRANCISCO MASCIEL

LILIAN KENNETH DA SILVA RAMOS
LUAN PATRICK SOUZA MONTEIRO
LUCAS ALBUQUERQUE ARAUJO
LUCIENIO ALVES QUEIROZ

LUIZ ANTONIO LAZARO

LUIZ AUGUSTO RODRIGUES DO
NASCIMENTO

LUSIVAM BARBOSA DE OLIVEIRA
MARCELO AGUIAR DE OLIVEIRA
MARCELO ANDERSON DINIZ FELIX
MARCELO ANDERSON DINIZ FELIX

MARCOS NOLETO MENDONCA FILHO

MARIA DAS GRACAS DE SOUSA
MENDONCA

MARIA DOS REIS FARIAS BOECHAT

29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
21/08/2018
29/07/2019
19/08/2019
01/08/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019

29/07/2019

01/08/2019
29/07/2019
28/07/2018
23/08/2018
19/08/2019

29/07/2019

19/08/2019

12:59
13:18
17:11
09:40
10:34
16:34
16:07
14:06
13:38
13:12
11:16
14:34
17:09
12:18

15:20

09:31
12:44
09:06
16:32
12:00

13:05

13:05

E010447693 74630
E010447697 74550
E010447723 74550
37019 51851
37021 60502
E010447720 74550
E010447716 74550
E010409519 74550
E010447698 74630

37338 51851
36873 51851
E010447704 74630
36348 55411

E010447685 74550

E010447707 74550

36840 60501
37017 51851
E010404853 74550
E010409985 74550
37330 51851

E010447694 74630

37334 51851

TRANS VEL SUP PERMITIDA MAIS DE 20 % ATE 50 %

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

AVANCAR O SINAL DE PARADA OBRIGATORIA

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANS VEL SUP PERMITIDA MAIS DE 20 % ATE 50 %

DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

TRANS VEL SUP PERMITIDA MAIS DE 20 % ATE 50 %

ESTACIONAR EM DESACORDO C/ REGULAMENTACAO ESPECIF P/ SINALIZ
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %

AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO

DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

TRANS VEL SUP PERMITIDA MAIS DE 20 % ATE 50 %

DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

OFK8320
NSZ3346
ONP3309
OFJ1795
OFJ1795
QD79548
PQTA4537
QEY0026
QEY0026
JUK1295
QVvX5000
0TV8100
0TZ7044
JUS5255
BWB0185
DPP6422
QEA1383
OTT9652
QDC4843
JFY3999
OTK5762
QDG0217
OTH9763

PA
PA
PA
PA
PA
PA
GO
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
DF
PA
PA
PA

MARIA MACHADO CARDOSO
MARIA RITA MODESTO DE BRITO
MARISA RODRIGUES MOREIRA
MARTA RAFAELA DIAS DA SILVA
MARTA RAFAELA DIAS DA SILVA
MARTINS & QUEIROZ LTDA
MEGA MAGAZINE LTDA ME
NILSON DO CARMO NETO
NILSON DO CARMO NETO
NIVALDO BEZERRA AMORIM
PAULO SODRE DE OLIVEIRA
POLIANA CIQUEIRA REIS LIMA
RAIMUNDO FERREIRA MOTA

RAIMUNDO JOSE VIEIRA DE FRANCA

RL TRANSPORTES EIRELI
RONITOMAZ ZEN

ROSALINA FERREIRA DA SILVEIRA
ROSALINDA DOS SANTOS VIEIRA

ROSANGELA MARIA DUARTE FIALHO

ROSSANA CICILIANO BORGES
RUBIA CARLA SILVA MAIA
SILVIA MARIA PAULA NOGUEIRA

VANDERLAN OLIVEIRA DE FREITAS

02/08/2019
30/07/2019
29/07/2019
02/08/2019
02/08/2019
19/08/2019
29/07/2019
02/08/2019
02/08/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
30/07/2019
29/07/2019
19/08/2019
30/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
19/08/2019
01/08/2019

09:02
11:25
12:29
11:38
11:38
13:00
16:31
13:48
13:15
15:26
16:08
15:14
17:33
18:16
12:47
09:37
21:01
15:48
17:00
15:51
09:10
09:22
11:30

37029 70301
37022 70301
E010447688 74550
36846 70481
36845 70301
37333 51851
E010447719 74550
37202 58196
37031 55250

E010447709 74550
E010447717 74550

36346 73662
37000 73662
E010447725 74550
37328 51851
37018 73662

E010447727 74550
E010447714 74550
E010447722 74550

36347
37013
37326
37027

55250
51851
70301
51851

CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR COM O VEICULO EM MARCAS DE CANALIZACAO

ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
DIRIGIR O VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR

DIRIGIR O VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

DIRIGIR O VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA ATE 20 %
ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO

DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA

CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE SEGURANCA
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89 HKR4088 PA VERA ALICE MENDES 29/07/2019 13:16 E010447696 74630 TRANS VEL SUP PERMITIDA MAIS DE 20 % ATE 50 %

90 QDH9592 PA WANDERSON ALVES DE SOUSA 29/07/2019 15:20 E010447708 74630 TRANS VEL SUP PERMITIDA MAIS DE 20 % ATE 50 %

91 QEQ6108 PA WANDERSON SANTOS DA COSTA 02/08/2019 11:20 36841 70301 CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
92 QEQ6108 PA WANDERSON SANTOS DA COSTA 02/08/2019 11:20 36842 70481 CONDUZIR MOT/MOTON/CICLOMOT.TRANSPORTANDO PASSAG S/ CAPACETE
93 QDUO0212 PA WANDERSON SILVA GOMES 30/07/2019 11:18 36870 70301 CONDUZIR MOT., MOTONETA E CICLOMOTOR S/CAPACETE DE SEGURANCA
94 OMX4490 GO WILLIAN PAGLIOCCHI 30/07/2019 09:45 37020 62700 DEIXAR DE RED/TRANS. C. AGENTE

Em conformidade com as competéncias estabelecidas pela Lei Federal n2 9.503/97, pelo presente, apds esgotadas as tentativas de ciéncia por meio de notificagio via remessa
postal, NOTIFICA OS PROPRIETARIOS DOS VEICULOS, acima relacionados, que estes foram autuados nas datas especificadas, tendo os referidos Autos de Infracdo de Transito
sido julgados subsistentes. NO PRAZO DE 30 DIAS, CONTADOS DA PUBLICAGCAO DESTE EDITAL, PODERAO INTERPOR, POR ESCRITO, RECURSO ADMINISTRATIVO, SEM A
NECESSIDADE DE PAGAMENTO DA INFRACAO, CONFORME OS ARTIGOS 282, §4; 285; 286 E 287 DA LEI FEDERAL N2 9.503/97.

A INFRACAO PODERA SER PAGA EM QUALQUER AGENCIA DO BANCO DO ESTADO DO PARA — BANPARA — E, OBSERVADA A DATA DE VENCIMENTO, COM 20% DE DESCONTO
(ARTIGO 284 DA LEI FEDERAL N2 9.503/97). O recurso por ventura interposto, poderd ser entregue no endereco discriminado no rodapé deste ou remetido, através de

correspondéncia, de preferéncia mediante aviso de recebimento.
29/01/2020

BRUNO TIMOTEO REZENDE
PROCURADOR JURIDICO

PEDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DIRETOR
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